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REF. MRS49753

750 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i El Masnou, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  El Masnou »  08320

4
Sovrum  

3
Badrum  

253m²
Planlösning  

224m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastisk villa med pool till salu i El Masnou bara 20
kilometer från Barcelona.

Lucas Fox presenterar denna bekväma villa till salu i den charmiga staden Masnou.
Det oklanderliga huset har en yta på 253 m², så det erbjuder gott om utrymme och
har en noggrann design.

Detta fantastiska hem presenteras i ett perfekt tillstånd av bevarande, med tanke på
ägarnas dedikerade omsorg och uppmärksamhet genom åren. När vi går in möts vi av
oklanderlig interiör och högkvalitativa ytbehandlingar som vittnar om det
kontinuerliga underhållet och engagemanget för detaljer.

De ljusa och välfördelade interiörerna är både bekväma och funktionella. Nattdelen
har fyra sovrum och tre badrum. Dagområdet har ett vardagsrum-matrum och ett
modernt kök utrustat med vitvaror, med en design fokuserad på funktionalitet, med
gott om förvaring och stora arbetsbänkar.

Utanför finns en bakgård som är väldigt tyst, för att njuta av naturen och koppla av
vid poolen under varma sommardagar. Den har utrymme för att placera utemöbler
och rastplatser, perfekt för att fira familjesammankomster och stunder av avkoppling.

Huset har privat parkering med plats för två bilar. Dessutom finns det ytterligare
utrymme för förvaring, cyklar eller annan utrustning.

Huset ligger i den pittoreska staden Masnou, ett privilegierat läge nära stränder,
parker, affärer och restauranger. Det erbjuder det lugna livet i en kuststad, men inom
bekvämt räckhåll från urbana bekvämligheter och transportförbindelser till
Barcelona och andra närliggande städer.

Kort sagt, detta eleganta hem i Masnou är mycket lyxigt och bekvämt, med en design
som har tagit hand om alla detaljer. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mrs49753

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Renoverad, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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